H3C

H3C S5500V2-El &% St gERE LK M AZ #a4]

i

=i

H3C S5500V2-El RANZHALZFE=HARBGRAF (LUREFK H3C A7) HEF RN =ETIRLURMZ AT, = NERE%
e RE B L 5 T e 2R I X 4 PR T W T AR RE R T I AR L o R Tl SR I v P RE R AR A R H3C S
Commware V7 BAH-FETT K . SCHF IPVA/IPv6 TSR S il i, fH1%5 7 REMS N2 R B A7 Sk 1Y) TPv6 IR, H3C S5500V2-El
FHI LR M ZZ LB f 10/100/1000Base-T H 3& M LAK M5 8% 10GE SFP+Y¢ M, it ¥4 3 F 10GE SFP+11. 40GE QSFP+
e FEANM, ATCME NN &R TIR RIS MmN A, sifE Nk G TESRN s AT e, 1) R R BASR T
IR N P BB  3SHe L, ) b ] LUSE I 7T JE B 40GE J2F s i 3R AV R BN O AT e bl o SCRE 5 J 58 385 (1 5 BRI
AL ER 2, ALY M.

S5500V2-30F-EI

S5500V2-54S-EI

H3C S5500V2-El Z2FAKRMAZ Y BRI S TR S
®  S5500V2-34S-EI: 28 /™ 10/100/1000TX PAA % H (4Combo) , 2 4> SFP FJKig [0+2 4™ 1/10G BASE-X SFP PLUS JjJkim T, 2
A~ QSFP PLUS 406G %15

®  S5500V2-30F-EI: 24 4> SFP TJk¥m I, 84 10/100/1000TX LAA M [ (Combo) , 4 4N 1/10G BASE-X SFP PLUS J3Jkim I, 1
Y RAEAL;

®  S5500V2-54S-EI: 48 4~ 10/100/1000TX LA MG M, 2 4~ SFP T-Jki [, 2+%1/106 BASE-X SFP PLUS J3Jk#i M, 2 4 QSFP PLUS
406 3 5

®  [S-5500V2-28C-EI: 24 /> 10/100/1000BASE-T ¥ I (& 8 4~ SFP Combo), 4 4~ 1G/10GBASE-X SFP Plus ¥, 1 4> Slot




H
Bo
KK
pa

TR

FERIMLZEO

H3C S5500V2-El 7 B MG 0, TN EE kim0, BRI tn D44, SLEBARRA R BB %, e 1.
1 ERSIMEEE TR R EVLEATION BAED, HEARERE R, REWLESHFER, FEEGEREEMN 40G i, L&,
RN P RAE S, R KT I I RN IR A0 TR, LR T FIR A A R (R B T 3K

H3C S5500V2-El 4206 DA ML SC e R4S, SCRFEE . RIGMun ¥ BAR R, &% 2 510 40G. 2 %1175 JK SFP Plus. 8 uifi 1 /i
JE SFP Plus. 4 3 F-JKHL I +6 ¥ I SFP (2*Combo) 45, SEILEE. mthatum D9 Bae /1, R #8, BRMSY B A .

IRF2 (BB X EgEEMEEE4)

H3C S5500V2-El RFIAZHMLSCHF IRF2 5 AR REFANESLH) R, iRt 2 GBS HAERGER, MHEN N — G2 R
o WAL, MBI 2 B IREE N — 6 BRI TE A . IRF W] LOA R R LUR A AL

o fMLEE IRFAEMIBR G, WLUERIUEM — & B IR — N Hpt LUS RS — 24 s, Jlid o A 6 B RCE X
FVE PR REIIE R G U RGN P R IRCR A I B 12 B 4F 5 1R 8 23 9 e AT AT T B A

o  TRIALNLSS IRF JERHE A HIS AT I 24 AR 0 R A N B — e & G2 AT 1, B InBs el A v e — i & gt — i 5
T 5 e 5% BB SR S BORIORIHT,  wT DUBARUEA RO ZE O B8, IR AT DASE 25 7 e AR B SR SCISE L, e 17 1)
RISAT, HARE T LR Bl I ARSI 1]

o BMFR LRI RIS R, (R . I ENIO R A BB I IRF AR 0T LSCHL <R . R
BN SLA VE 5 0 TERIEAT

o TWWE IRF AR EMAIIERER, WM =ATTI. BRSPS D SRR G TIRE, IRF &G E. TR
& A P EE Rt SO R G OO, XA B R i e T RER AT AEE s IRF RS E G MR B ALR, — H Master
B, ARGk A3k 208T 10 Master,  PLORIEIER RGEADL S A b, ASEHL 784620 1: N &6 IRF RGRH
SN B SR 6 D RE B0 TURE PRSI IC BLAS 240 B AT A B G e, ATTSEEBL 1 NI Bh sCT S 4k

o HMERE W TRmAZHAIRYL, VEREM NG 1 BT R B AE M KPR . T IRF R SRR RE AN S 1% 2 IRF A ST
A V& PERERII DR KA. P, IRF BRI ) R BL A (A Heme /0 TP o L R B B R fs, AT KR 2 32
B IITERE -

Te &R E 1T H RS

H3C S5500V2-El RAIACHAML I FE EAD (AU N4 DAk, Bl /5 & RG00] LUK LB e, b T 185 52002 A1 -5 M 4
Fe NI V7 1) B PR AR S5 P 4 2 R A TR A N — AN BRI 2 i R, BRI s e N IR A L B RS 1B, EERIE R,
AN L5 B B8 A T BB AR SR A TR AR AR S O EO AR TR SR A, BRI T SRR L i R AR Y 2 A
R RE S -

H3C S5500V2-El R 41AC#ebil32 FEEE =0 MAC HiliiAIE. 802.1x NI, Portal iAE. SZHEH FilkS . IP. MAC. VLAN. 1% H
FORRTC RSB S E, FINSEIH %M (VLAN. QoS. ACL) HIZhAT A RIS H3C AT iIMC R L
HEAT SCIF IO EE, KB AR T R BL AR X 48 AERAT A

H3C S5500V2-El RANATHMLIR AL IR ACL f5HII2 5, SRR RA & 1N A ) ACL, JF BSCRFHE T VLAN [ ACL R K,
R P E SRR FR, B% T ACL RIFMIIRET. H4h, S5500V2-El RFIEKG I # 8E & I I AE B R E AR (URPF), JRELZ
MM O I AN BRI, 23 ) AR R AR R I UE R 75 A7 AE M AZAZR SO 101 30, m ) s U5 bk 2 TR e by, BDEGAIE T



H
So
&
=

HRCsett, R SRR BMIER, SXREBRATEN AT DA RO 28190 2% v H 2532 3 A U B O o

H3C S5500-EI S AL #5011 K B DI AE, RIEERAER]— VLAN A, HR] DS 1 2 18] ARG RS, AT 38E S 4k X B R B2 7E VLAN
P BN TSI TG 3 1 o SCRE MAC Ml STBR A1 224 MAC sk DhRg, 7T DAGRIE R A BIERDLS ENLA REBEH NN Z%, T
HoAhaEr N SE LB R B 52 bl _E th e TR SR B T R 2%

E4= YN RS

S5500V2-EI F 7152 e bl EL £ U 25 SR BE I 2 1 22 B v FEPE AR o

S5500V2-El A= a8 #ell, SCREATHGtRAS . BEOWRYRASE e . DL R AT 3k SORUES PT SR ih, AT DR YR SERRM 58 (1 75 B R TE L B A
B B RAR R, I AMEERLIE ST AR E IEURH R PSR K A, AT DIRR R 5 Ak B SR KU (B, X e % L
%7 RN

B TR T EME DAL, %7 SIS SR E B R T SRR, 45 LACP/STP/RSTP/MSTP/Smart Link/RRPP IR J 43 #L il
SR, SCRF IRF2 BRESAME SN, CRF 1: N TUR&, XIAEHES, LRBEERSNERES, WRRmMEHEME, 4W
2% FR#E LS. R AR AN RS R 2% RS SRR 18], ARAIE Y 55 O 1E 5 FF R

FEH QoS FKiE

H3C S5500V2-El RFA ML 5347 L2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) HLidyEThAt, $RALIETFIE MAC Huht. B MAC Hiht. JE 1P
Motk HAYIP bk, TCP/UDP 115, BhiRAY. VLAN (s 2. $RAL RIE X HI T Sk, w] DAIRI B3 1 A0 A B REAT 1
B, S SP (Strict Priority). WRR (Weighted Round Robin). SP+WRR =F#, e ANFANTT Fss D 8i%, T xts
S8 Uit 11 AR SCHEAT 4%, 6o 1 P 2 0, 52 o 8 M o 1, DR T 19X 08 ARG R 5P B o

H &R EIERF T

H3C S5500V2-El &5 Bl Hr 2 5 BRI, #1401 Console . micro usb K. #4MNAE I, 3E: SNMPv1/V2/v3 (Simple
Network Management Protocol), A] 3 £f Open View &1 F W &7 & DL A iMC B Re & B 0 o SCHF CLL A 24T, Web W, TELNET,
B (8, I H 3R SSH2.0 S hnas 7 X, (A B 2 4.

H3C S5500V2-E1 R 432 #e bl 37 FF SPAN/RSPAN B35 A2 A1 W gm0, 0] LA P48 Sk AT 40 b DA ERAH B B 4k b 1 e, fof
JRARE] LR ZE 55 B RS — H 748, aTLUAH PR A rikeg, U P BRI 51, B EIRERE .

s O
P A
TEAFE S5500V2-34S-El S5500V2-54S-El S5500V2-30F-El S5500V2-28C-El
T ' 598Gbps/5.98Thps
(ERY &S 222Mpps 252Mpps 222Mpps 222Mpps
MRS (X
RX D (BA 440%260%43.6 440x260%43.6 440x360%43.6 440x360%43.6
mm)
HE <3.5kg <3.7kg <3.9kg <3.5kg
TR R ] Console [




B 0 XN
THE M S5500V2-34S-El S5500V2-54S-El S5500V2-30F-El S5500V2-28C-El
I mini USB console, USB

48*10/100/1000TX+ | 24*SFP + N
* *
10/100/1000TX(4CO 2SFP+2*1/10G 8*10/100/1000TX(Combo) 10/100,/1000BASET 38
( BASE-X SFP PLUS | + 4* 1/10G BASE-X SFP (a8 A SEP
AR5 3 | MBO)+ 2SFP+2*1/10G | 4 »«qSEP PLUS PLUS +1*slot o R
WET0 BASE-X SFP PLUS + Combo) , 4
2*QSFP PLUS 1G/10GBASE-X SFP
Plus 31, 1 /> Slot

NS NO NO 1 1

LSWM2QP2P(2 3 1 40G)

LSWM2SP2PM (2 i 175k SFP Plus i MACSec £ M4
LSWM2XGT2PM (2 i 1 10G BASE-T # MACSec # 154k
TR LSWM2SP8P (8 i [1/jJk SFP Plus #: H#0)

LSWM4SP8PM (8 iiii 175k SFP Plus 4 MACSec % FI 5k
LSPM4GAT6P (4 3 11T JK B [1+6 3 -1 SFP (2*Combo) #1155k

& T S5500V2-30F-ED

Y HE GE A% 4
Y H 10GE w &4
THF 406G BA

i 158
XSRS
KRS RE
TR RERA
¥ IEEE802.3x Yzl (&XT)
P&SEZ1 -
——— SCRET 4 R

SR I 1R 7 73 B K R Al
YHFET PPS R R
SCHRERET bps 9]

Jumbo Frame | SZHr& KKy 10000

CRFFRIR MAC Hhlk

TR BhA MAC

SCRE MAC Hiuhik 5 3% ST Fi 4k
SrRF S E I 1 MAC Huhik 22 5] o R A%

MAC #hhi-3




n

R

s O T
- R

MR

S5500V2-34S-El S5500V2-54S-El

S5500V2-30F-El

S5500V2-28C-El

VLAN

SCRRHEE TG ) VLAN
FHEFET MAC [ VLAN
T VLAN

T IP 7MY VLAN
3 QInQ, RiE QinQ*
¥k VLAN Mapping

Y ¥ Voice VLAN

X #¥ SuperVLAN

¥ Guest vlan

X FF PVLAN

X MVRP

~EHR

7 H: STP/IRSTP/MSTP
FF SmartLink
% ¥ RRPP

DHCP

DHCP Client

DHCP Snooping

DHCP Relay

DHCP Relay SECURITY

DHCP Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82

IRF2 % Re gtk
Zaky

SCHF IRF2 B e s 424

SR AT B G, A VBRI R G, AT IS
SCHFIEIE AR AE UK 2 1 2 AT HE B
SCHFASHUME B AT REHE B

IP %

SCRERAS R

Y RIPVIiV2, RIPNg

Y FF OSPFv1/N2, OSPFv3
Y Ff BGP4, BGP4+ for IPv6
SCREEA I, N R

% #f VRRP/VRRPV3

IPv6

S+ ND (Neighbor Discovery)

SCHF PMTU

ZFF IPv6-Ping, IPv6-Tracert, IPv6-Telnet, IPv6-TFTP
XFEFIIHCE Tunnel

FHF 6to4 tunnel

S HF ISATAP tunnel

SZFF IPV6 in IPV6 tunnel

SZFF IPv4 in IPV6 tunnel

£ GRE tunnel

SCFF MLD SNOOPING




17

= O W
I an

N\

n

~

\

MR

S5500V2-34S-El S5500V2-54S-El S5500V2-30F-El S5500V2-28C-El

Hik

SZFF IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD Snooping v1/iv2
SZFF PIM Snooping

. FF MLD Proxy

SCHRFASE VLAN

SCFF IGMP viNv2/v3, MLD vi/v2

3¥§ PIM-DM, PIM-SM, PIM-SSM

SC¥§ MSDP, MSDP for IPv6

B

SRR
S N:A SR
SR AR 1R

# ACL\QoS

XHFFL2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) GidJEThAE, RALETIR MAC Hilik. H MAC Hbutik. U5 IP(IPv4/IPV6) it
Bk, HIY IP(IPvA/IPVE)Hil:. TCP/UDP 3115 . VLAN [Hii 7 2%

Y EFFIAIBE (Time Range) ACL

SCRENJT AT 7 1] (%0 1) ACL SRB

FHET VLAN Tk ACL

SCHENF Ui SR S I3 230 A R IR ST IR S AT R 1), Je VRSl 8Kbps

KR SCE E

YHHR L 802.1p A1 DSCP k564 B #Hikric

¥ # CAR (Committed Access Rate) IjfE

SCHE RTINS LS, W] LRI 2 T3 I AR 34T B, SCRF SP. WRR. SP+WRR =Fi{
Y+ WRED

ZagE

SCREF Py G R LA (R4

CRF 802.1X NIE/AE 1 MAC HihEIAIE

BRI 1 E K R

% #F Guest VLAN

Y FF RADIUS AIE

Y FFSSH 2.0

SR v OB 25

SERFu 224

SC¥§ EAD

A] 57 #F DHCP Snooping, B 1LY H) DHCP k45 4%
SCEEBNAS ARP REIN,  Bg 1b R AT T ARP 46 44 iR 55
X HFHTTPS

% #§ BPDU guard, Root guard

S HF URPFCRAR I ) A2, A4 \P Y5 bRk g, 3% 25 Aol
S IPIPort/MAC 14852 ThfiE

R OSPF. RIPV2 #3CHIWISC A MD5 % SCIAIE

¥ PKI (Public Key Infrastructure, ZA$H3ERE )




n

R

s O T
- R

THE M S5500V2-34S-El S5500V2-54S-El S5500V2-30F-El S5500V2-28C-El
HH XModem/FTP/TFTP hna#k 7 4%
THEA 4T (CLD , Telnet, Console H#H{THCE
7 H: SNMPvLN2/v3, WEB %
¥ # RMON (Remote Monitoring) 2% . . Hsidst
YHIMC BRI
YFRRGHZE, oREZ, HlEEHTH
B4 SCHENTP
SRR ThRE, K. B
Z¥F Ping. Tracert
Y HE VCT (Virtual Cable Test) H4K I AE
7 DLDP (Device Link Detection Protocol) . [a) &% 1 k& I B
¥ LLDP
¥ Loopback-detection i 134 [l 4]
i 1 [ 3l Power down Ihfg
SR . . )
Ui 152 B down Zh &g (Schedule job)
AC: MiEHETERE: 100V~240V AC, 50/60Hz
LRGN
DC: A& HELE -36V~-72V DC
MIN:
BAC: 24W
H.DC: 24W
MIN:
MIN: X AC: 29W
AC:17W AC20W XA DC: 30W
ThEE (2 ' MAX: '
MAX: MAX:
AC:58W )
AC:49W BOAC: 110W
#.DC: 111W
X AC: 114W
X DC: 120W
TAEMEGREZ | 0C~45T
TAEREE A%

R ClERERRD

10%—90%

$1 74H W]

r /| BY | [X R R 75 52

H3C S5500V2-El 51 A2 AL AT LATE H /N Al X 25 HR AR R O S LT, & S5500V2-EL 51 DA W 22 # L mT LA 04k, .
AL AT DIARBE LR BT s 1 — = 2 2R R MR RE, B S RFE & AOU7 5 SRms, SEBIOREN 22 4. S /N X AR A% 0 B 45 1

ATk



RO
S5500V2-El

Y < s

A A N

$00v3-51 {movs-sx $3100V3-51
\o » \: > \ & ! pe

H
Bo

BN
_______ $5120V2-SI

BX

P D

T?)\ﬁc}@fﬂ, NS, SNSRI

! $5120V2-L1 $5120V2- LI! $5120V2-LI

Hh /N TR e XA P 2 FH 7 75

IERE R

R

p=i

FHLEM
H3C S5500V2-El & 51 LK M A UL B -
WEBWR iR HE | &
S5500V2-34S-EI LA A8 # L RHZTH AR IEAE L, AR S 90V ~264V; 1 Al
S5500V2-54S-EI DA M58 #e bl KA ERAEIEAE, WA RLEN-36v~ -72v; 1 Ak
S5500V2-30F-EI LUK M AZ #e Al T T FEL YR X 1 Ciped
S5500V2-28C-EI LAK M A 4l BT LR X f 1 Ciped
¥ RAEHIE N
171 B ik HEEE #iF
2 31 40G B R 0-2 T
2 31 75k SFP Plus 7 MACSec £z 4R 0-2 AT
2 Ui 1 10G BASE-T iy MACSec $2 [ 0-2 Bl
8 3fij 1 75k SFP Plus 2 14K 0-2 AT
8 i 1 /3 Jk SFP Plus 7 MACSec 2 15k 0-2 AT
4 35 11T JRHL I +6 35 11 SFP (2*Combo) 2 118 0-2 AT
150W ZZ it Hi PR AS 1-2 ZAERL B
150W ELiji R i 1-2 Z/ERL B




R FmER
I B feid H=LE #iF
LSPM1FANSA 2 R
LSPM1FANSB 2 oAl
SRR L
= C-3 SFP O=#HaI8aJk SFP RiERFIFE
FEZ T i EOEEZRLER EOSRE BAEHES
50/125um= 5 £F
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 2km
62.5/125umE B 4f
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC /125 um LB 4T 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC /125 um LB £F 40km

SFP-FELX.S | % | TX1310nm

M1310-BIDI f1R: X | RX:1550nm
—_— WP HE LC 91 25pm LB A 15km
SFP-FEAX-S | @ik [ TX15500m
M1550-BIDI ot ER | RX1310nm




TR
F=C-4 SFP OEHmTJk SFP iRt/ aiFlFE
HRR/ RN EERET e N
E: b g {MHz*km) BE
SFPH L1 HHE | SFP-GE-T ; RI45 | wzs . 100m
50/125um#& i | 900 9o0m
& 400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A | 850nm | LC
62.5/125pm% | 200 275m
B 160 220m
9/125pmHf
e - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A | 1310nm | LC jt”’gf'“mﬂﬁ 500/400 550m
62.5/125um%
prasye 500 550m
SFP-GE-LH40-SM1310 | 1310nm | LC iﬁﬁumpﬁﬁ - A0km
SEPH#
SFP-GE-LH40-SM1550 | 1550nm | LC iﬁﬁum*m : 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 | 1550nm | LC iﬁﬁum*m : 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550nm | LC iﬁﬁum*m : 100km
TX: 1310
SFP-GELX-S | % | nm ]
M1310-BIDI | &8 | RX. 1490
2: I | nm
i LC iﬁﬁum*m 10km
sgds | TX: 1490 *
SFP-GE-LX-S | #: & | nm i
M1450-BIDI AEH | RX: 1310
nm
SFPHL SFP-STACK-Kit : - SFPH# - 1.5m

=



#C-5 SFP+OFFAIAIE SFP+IIRRIFE TR

H
Bn
R
A

SRR \: EOEE BERER mAfE
Hem) SRR SRR dulig T EOERAHE (MHz'km) | 6%
2000 300m
50/125pmE Bk | 500 82m
SPPXG-SXMMBS | gonnm | Lo 400 66m
0-A
200 33m
62 5/125umE K4
160 26m
2000 300m
50/125pmE Bk | 500 82m
oD XGSXMMES | gsonm | 1Lc 400 66m
‘ 200 33m
SFP+: 5k 62.5/125um# &
160 26m
1500
220 m
50/125pmE Bk | 500
SFP-XG-LX220-M
v 1310 Lc 400 100 m
200
62 5/125umE K4 220 m
160
SFP-XGLX-SM1310 | 1310nm | LC 9M25pmiiEes | - 10km
SEXGDESMIST | 4a100m | 1C 925MIE RS | - 10km
S R ’ EOEE A IE mAE
s sfEBvBSER | PlEK = EOSEMNHE (MHz'km) | $iiEE
e R R LC oM25pmiEIES | - 40km
or P XGLHBESMT | 4550 Lc 9r25pmi ke | - 80km
SFP-XG-LHB0-SM1 ,
e 1550 LC oM25pmiEIES | - 80km
LSWM1STK 0.65m
LSWM2STK 12m
SFP+H - - SFP+ELEl -
LSWM3STK 3m
LSTMISTK 5m




B =
F#C-6 QSFP+OHFHY QSFP+ARR/B TR
HRE
SRR , . BABE | BAM
£ 1 4< FIRR/ B AR i O BEOSms (MHZ'km) | 8855
R
2000 100m
?\;SJBP;”G‘SR" 850nm MPO 50/125pm % B4
- 4700 150m
2000 300m
fﬁfnﬁ’sgg‘}cs':‘ 850nm MPO | 50/125pm% Bikef
3 4700 400m
2000 100m
QSFP-40G-BIDI
. 850nm LC 50/125pm % B4
QSFP+# it | -SR-MMB850 4700 150m
(B3
e 1271nm
ﬁsnﬁfsgg*"m' « 1291nm | LC 9/M125pmiE s | - 10km
« 1311nm
e 1331nm
LSWM1QSTKO 1m
QSFP+H1 LSWM1QSTK1 | - - 40G QSFP+#d | - 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 1m
QSFP+ to 40G QSFP+ to
SFP+#12 LSWMIQSTK4 | - - 410G SFP+## |~ 3m
LSWM1QSTKS 5m

BO

g

&

pai|



